

FERRAMENTA OSTUNI DI OSTUNI SALVATORE
 VIA MACCHIA 30M
 85050 TITO (PZ) TEL/FAX 0971 485869
 Partita IVA 01812040762
 C.F. STN SVT 71M29 L181U

SPELTILE

TITO COMUNE DI
 VIA MUNICIPIO, 1
 85050 TITO

30 LUG. 2013
 8756 PZ

COD. CLIENTE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
356					00128970761	306	30/07/2013	1

CONDIZIONI DI PAGAMENTO	BANCA D'APPOGGIO
308 BONIFICO BANCARIO	

TELEFONO	CODICE FISCALE	VALUTA	TIPO DOCUMENTO
		Euro	FATTURA IMMEDIATA DDT

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
606637	RETE MT 1X100 90% OMBREGG. COL. VERD	MT	150,000	1,653			247,95	21
205634/A	TEFLON 1/2' X 12 MT TIPO 'EXTRA'	PZ	1,000	2,364			2,36	21
202674	RUBINETTO 1/2' CURVO PESANTE OTT. LUCIDO C/P/GOMMA 355	PZ	3,000	20,661			61,98	21
202770	RUBINETTO 1/2' EROGAZ. A PULSANTE CONTRO COLP. D'ARIETE	PZ	1,000	23,967			23,97	21
202366	VALVOLA A SFERA. FF 3/4' C/MANIGLIA 'T' ITAP 118	PZ	1,000	12,397			12,40	21
611542	INNESTO 3/4' MASCHIO SIROTEX 2201S	PZ	1,000	4,132			4,13	21
611580	RACCORDO 1/2' RAPIDO CON STRINGITUBO 2280S	PZ	2,000	3,719			7,44	21
611572	OPERCHIO PER FILTRO TIPO C	PZ	1,000	12,397			12,40	21
612312	GIUNTATUBI 1/2' SIROTEX 2270S	PZ	2,000	2,893			5,79	21
310634	TUBO G/B 15X15 MT TRECCIATO PVC 'TRICOPLUS' 5/8'	RT	1,000	33,058			33,06	21
611548	NASTRO DI ANCORAG. MM 50XMT 8,5		1,000	24,793			24,79	21
202770	INNESTO 3/4' FEMM. 2204S	PZ	1,000	6,612			6,61	21
200422	RUBINETTO 1/2' EROGAZ. A PULSANTE CONTRO COLP. D'ARIETE	PZ	1,000	19,008			19,01	21
200416	RIDUZIONE 1 X1/2	PZ	1,000	3,306			3,31	21
202770	RIDUZIONE 3/4X1/2	PZ	1,000	5,223			5,22	21
202770	RUBINETTO 1/2' EROGAZ. A PULSANTE CONTRO COLP. D'ARIETE	PZ	4,000	26,860			107,44	21

** SEGUE **

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	VARIE	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

N.COLLI	PORTO	CAUSALE DEL TRASPORTO	DATA DEL TRASPORTO

INCARICATO DEL TRASPORTO

DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)

NOTE	Firma (per uso interno)	Firma per accettazione merci

ORIGINALE PER IL CLIENTE

STRUMENTA OSTUNI DI OSTUNI SALVATORE
 VIA MACCHIA 30M
 70050 TITO (PZ) TEL/FAX 0971 485869
 Partita IVA 01812040762
 F. STN SVT 71M29 L181U

SPETT.LE
TITO COMUNE DI
VIA MUNICIPIO, 1
85050 TITO
PZ
31 LUG. 2013
8750

D.CLIENTE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
356					00128970761	306	30/07/2013	2

CONDIZIONI DI PAGAMENTO	BANCA D'APPOGGIO
308 BONIFICO BANCARIO	

TELEFONO	CODICE FISCALE	VALUTA	TIPO DOCUMENTO
		Euro	FATTURA IMMEDIATA DDT

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
	ACQUISTO MATERIALE VARIO A SERVIZIO DEL CIMITERO COMUNALE CIG-2F906D0772							
	ORARI DI APERTURA							
	MATTINA 8.00 - 13.00							
	POMERIGGIO 15.00 - 19.30							
	IBAN: IT36U0306704200000000020284							

IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
577,86	21	121,35	577,86			577,86
			BOLLI	SPESE INCASSO	VARIE	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	
577,86	TOT	121,35	EUR	699,21	EUR	699,21

SCADENZE
1) RD. 699,21 30/07/2013

N.COLLI	PORTO	CAUSALE DEL TRASPORTO	DATA DEL TRASPORTO
0172		Vendita	30/07/2013

INCARICATO DEL TRASPORTO

DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)

NOTE	Firma (per uso interno)	Firma per accettazione merci

